
1,098,149.38 
15,000.00 
1,700.00 

10,000.00 
187,291.00 

3,463.00 
20,000.00 

21,590.00 
11,833.34 

60,000.00 23,340.35 
26,447.28 

5,000.00 
4,000.00 
7,080.00 

44,738.81| 
6,985.00 

4,448.60 
1,700.00 

50,000.00 
60,000.00 

23,340.00 
505,192.00 

5,000.00 
TOTAL RDS 

Gestión 2020- 2024 COMPRAS 
GUATAPANAL 

Junta dei Distrito tMunicipal 

PAGO DE ATAUD PARA DONACION 
PAGO SERVICIO DE INTERNET 

REPARACION DE CAMIONETA FORD 
PAGO DE COMBUSTIBLE 
PAGO SEGURO CARRO FUNEBRE 

COMPRA DE CAMION GRAVA HUNDIDERA 
REPARACION DE VEHICULO FUNEBRE 

PAGO CUOTA MOTOR DE MENSAJERIA 
PAGO CUOTA CAMIONETA FORD 

PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS DE LA JUNTA 
COMPRA GOMAS PARA VEHICULOS DE LA JUNTA 
COMPRA ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA LA JUNTA 

COMPRA DE UTILES PARA ESCRITORIO 
COMPRA DE UTILES PARA ESCRITORIO 

PAGO SERVICIO TELEFONICO 
COMPRA ALIMENTOS Y BEBIDAS ACTIVIDADES 

COMPRA MATERIAL OFICINA PARA LA JUNTA 
PAGO SERVICIO DE INTERNET 

COMPRA MATERIALES PARA LA JUNTA 
PAGO CUOTA CAMIONETA FORD 

PAGO CUOTA SEGURO DE LA ALCALDIA 
COMPRA DE COMBUSTIBLE 
COMPRA CAMION DE AGUA 

DETALLE 

ENC. COMPRAS Y CONTRATACIONES 

033-0025600-9 
1321611S7 

402-2186890-0 
034-0032703-1 

101013311 
034-0057231-3 1318445851 

034-0060633-5 
106012378 
102308543 102004625 

034-0035323-5 
130198812 
130198812 
101618787 

034-0059739-3 
102339882 
132161157 

402-1513828-6 
106012378 

102308543 034-0032703-1 
034-0027167-6 

RNC/CEDULA 

RNC:430055689 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL 

CHARLES VENTURA 
OCM TECH 

ALEJANDRO BAEZ 
HENRY O. GRULLON 

SEGUROS PEPIN 

COMPRAS MENORES 

RICHARD LOPEZ 
ADRIANO RODRIGUEZ 

MOTOBIKE DOMINICANA PLR 
ESPAILLAT MOTORS 

LA MONUMENTAL DE SEGUROS 
MANUEL A. UREÑA SRL. 

FELIX GRULLON 
IMPROFORMAS SRL. 
IMPROFORMAS SRL. 

ALTICE DOMINICANA 
NELFRIN VASQUEZ 

DISERTEC SRL. 
OCM TECH 

JESUS SANTOS VARGAS 
ESPAILLAT MOTORS 

|LA MONUMENTAL DE SEGUROS 
HENRY O. GRULLON 

JOSE ZACARIAS CARDENAS 
PROVEEDOR 

28/2/25 
21/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 
18/2/25 

18/2/25 
7/2/25 

7/2/25 
4/2/25 

4/2/25 
4/2/25 
4/2/25 
4/2/25 
4/2/25 

4/2/25 
4/2/25 
4/2/25 
4/2/25 

FECHA 


